
/é ^ňpvý^kUd.2?pi57 Ci; ;-

Dodavatel
DS Soft Olomouc, spol. s r.o.
Okružní 1300/19, 77900 Olomouc 
IČ:60778644 DIČ: CZ60778644 
Zapsaný do OR: KS v Ostravě, oddíl C, vložka 6622 
https://www.dssoftolomouc.cz

SEPARATOR
Adresa

Centrum kardiovaskulární a TCH Brno 
Pekařská 53Odběratel

Centrum kardiovaskulární a TCH Brno
Pekařská 53, 656 91 Brno
IČ:00209775 DIČ: CZ00209775

656 91 Brno

__ i

ÚDAJE PRO PLÁTB&? -mm Datum uskuteč. zdaň. plnění: 

Datum vystavení faktury:

21. 7. 2022
• ■ : '* . ■ '.v 29. 7. 2022

Bankovní účet: 104907811 /2010
SWIFT: FIOBCZPPXXX IBAN: CZ4920100000000104907811 Fakturu vystavil:

Ing. Hana Loutocká 
Mobil: 730 898 820 
E-mail: fakturace@dssoft.cz

Variabilní symbol: 2220157 
Datum splatnosti: 19.8.2022 
Částka k úhradě: -| 47 -| 36,00 KČ

ry .

Fakturujeme Vám objednávku č.10153 - CKTCH Brno - licence, implementace a podpora Envis LIMS (GEN).

- • " C-' ' < Y • Základ DPHPoložka ■ - -"i .'Sazba Celkem
9 680,00 Kč1 T101 Instalace a iniciace produktu 21% 8 000,00 Kč 1 680,00 Kč

2 T210 Import registru pacientů 21% 4 840,00 Kč4 000,00 Kč 840,00 Kč
3 T250 Import 1 roku pacientských výsledků (8x) 21% 20 000,00 Kč 4 200,00 Kč 24 200,00 Kč
4 T301 Přepojeni již připojených analyzátorů dle auditu 1:1 (0,5x) 21% 5 600,00 Kč 1 176,00 Kč 6 776,00 Kč

21% 5 600,00 Kč 1 176,00 Kč 6 776,00 Kč5 T401 Nastaveni hlavních a pracovních knih (0,5x)
6 T402 Nastaveni výpočtů a automatických skriptů (0,5x) 21% 5 600,00 Kč 1 176,00 Kč 6 776,00 Kč
7 T403 Asistence při nastaveni účtováni (0,5x) 21% 5 600,00 Kč 1 176,00 Kč 6 776,00 Kč
8 T404 Asistence pfi nastavení expedice výsledků (0,5x) 21% 5 600,00 Kč 1 176,00 Kč 6 776,00 Kč
9 T405 Asistence pfi nastaveni SŠ/VŠ kontroly (0,5x) 21% 5 600,00 Kč 1 176,00 Kč 6 776,00 Kč

10 T406 Asistence při nastaveni nápovědných textů (0,5x) 21% 5 600,00 Kč 1 176,00 Kč 6 776,00 Kč
11 T501 Školeni garanta a uživatelů (0,5x) 21% 5 600,00 Kč 1 176,00 Kč 6 776,00 Kč
12 T810 Asistence pfi duplicitním provozu před spuštěním (1,5x) 21% 16 800,00 Kč 3 528,00 Kč 20 328,00 Kč
13 T820 Asistence a dohled v misté po startu (2,5x) 21% 28 000,00 Kč 5 880,00 Kč 33 880,00 Kč

CELKEM 121 600,00 Kč 25 536,00 Kč 147 136,00 Kč

Tato faktura je vystavena na základě akceptačního protokolu ze dne 21.7.2022. 
Cena za aktualizace nové dodané licence bude účtována od 1.8.2022.

Děkujeme za dodržení splatnosti faktury.
V příkazu k úhradě prosím zadejte správný variabilní symbol, jinak nemusí být platba spárována s touto fakturou.

DŮVĚRNÉ - pouze pro interní použití Strana 1 z 1

https://www.dssoftolomouc.cz


<$dssoft mm
Poskytovatel

DSjSofl: Olomouc, spol. s r.o.
Okružní 1300/19, 77900 Olomouc 
Ičf 60778644 DlC: CZ60778644 
Spis.zn. C 6622 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Objednatel
Centrum kardiovaskulární a TCH Brno 
Pekařská 53, 656 91 Brno 
IČ:00209775 DIČ: CZ00209775 
Spis.zn. - společnost není zapsána v OR

Název objednávky: CKTCH Brno - licence, implementace a podpora Envis LIMS (GEN)

Akceptační protokol ověřuje shodu realizované dodávky s objednávkou, definuje rozdíly a případné výhrady.
Objednáno = počet z objednávky | Skuteč = vyplňte dle skutečnosti (více/méněpráce). | Splněno = vyplňte dle instrukcí. 
Ano = splněno bez výhrad | S výhradou = Ano, požadavek bude dořešen v dohodnutém termínu | Ne = bráni převzetí.

ifSES' •: rIIlicencSEnviš
^ Ano X S výhradou X Ne10L102 Device CAL pro LIMS -1 zařízeni
[X Ano X S výhradou X Ne1L109 Administrátor CAL pro LIMS - SPRÁVCE
^ Ano X S výhradou X Né1M101 Základní moduly do ver20
| |Ano | |s výhradou | j NeOxM102 Modul Interní E-žádanky do ver20 (lze doobjednat)
| |Ano j | S výhradou | |NéOxM501 Modul Analytické QC do ver19 (lze doobjednat)
[ [Ano | |S výhradou | [NeOxM502 Modul Operativní skladová evidence do ver19 (lze doobjednat)
XAno Xs výhradou | |NéOxM503 Modul Řízená dokumentace do ver19 (lze doobjednat)
XAno QS výhradou | |NeOxM504 Modul Plánováni činnosti do ver19 (lze doobjednat)
[XI Ano | | S výhradou | |Ne1M701 Modul Účtováni do ver18
| | Ano X S výhradou X NeOxM702 Modul Vratký do ver18 (zpracovávány v NIS-AMB)

řičéňcelEnvisTGENIf.
^Ano Qs výhradou | [Né1M332 Modul Molekulární genetika pro 1 IČP

\mmmm- .. -w.. - [XI Ano QjSvýhrádou | |NeL301 Analyser Driver - jednosměrný (Reál Time PCR syst/7500 - ABI 3000 - nepoužíván)- lana
[^Ano QS výhradou | j NélanaL301 Analyser Driver - jednosměrný (Rotor GENE 3000)
[XjÁno X S výhradou | |Ne 
| |Ano | ]S výhradou (XNě

lanáL301 Analyser Driver - jednosměrný (Rotor GENE 6000)
lanaL302 Analyser Driver - obousměrný (Cobas 480 - nebylo požadováno připojeni ana)

[XI Ano | ~[S výhradou [~~]ŇelanaL302 Analyser Driver - obousměrný (Cobas 4800)

•mmliMednáno
1X1 Ano | | S výhradou [ |Ne8L601 User CAL pro Distribuční portál
(X Ano X S výhradou X Ne1M601 Modul Distribuční portál - jen pro Envis LIMS ver19

•. mmmmISkuteS ..'v.

[XI Ano QS výhradóu [~~[NeK101 Konektor na expedici ě-výsíedků pro 1 IČP (DASTA3 do NIS-AMB) 1
f |Ano | |S výhradou | [NeOxK201 Konektor na příjem e-žádanek pro 1 IČP (nepožadováno)

saito -.lira

IXJAno Qs výhradou | |Ne1ksT102 Instalace databáze
[XIAno QSvýhradou | [NeiksT210 Import registru pacientů (z MS Excel)
IXl Ano X S výhradou X Ne8 rokT250 Import 1 roku pacientských výsledků (z MS Excel)
[XI Ano X S výhradou X N®0,5denT301 Přepojeni již připojených analyzátorů dle auditu 1:1
[X Ano X s výhradou X Ne0,5denT401 Nastaveni hlavnich a pracovních knih
^Ano XSvíhradou I [Ne0,5denT402 Nastaveni výpočtů a automatických skriptů

Ano XSvÝ11^11011 I [Ne0,5denT403 Asistence při nastaveni účtováni
I^Ario X® výhradou | | Ne0,5denT404 Asistence při nastaveni expedice výsledků
X Ano | | S výhradou | [ Ne0,5denT405 Asistence při nastaveni SŠ/VŠ kontroly
(jx^Ano | |S výhradou: | |Ne0,SdenT406 Asistence při nastaveni nápovědných textů
M Ano | | S výhradou | |NeT501 Školeni garanta a uživatelů O.Sden
^Ano XSvýtlradou I | Ne1,5denT810 Asistence při duplicitním provozu před spuštěním

Strana 1 z 2 Tisk dne 23.5.2022



Qdssoft :.v-v'"'.;
Poskytovatel
DS Soft Olomouc, spol. s r.o.
Ókružní 1300/19, 77900.Olomouc 
IČ: 60778644 DIČ: CZ60778644 
Spis.zn. C 6622 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Objednatel

Centrum kardiovaskulární a TCH Brno 
Pekařská 53, 656 91 Brno 
IČ:00209775 DIČ: CZ00209775 
Spis.zn. - společnost není zapsána v OR

Název objednávky: CKTCH Bmo - licence, implementace a podpora Envis LIMS (GEN)

Akceptaóni protokol ověřuje shodu realizované dodávky s objednávkou, definuje rozdíly a případné výhrady.
Objednáno = počet z objednávky | Skuteč = vyplňte dle skutečnosti (vlce/méněpráce). | Splněno = vyplňte dle instrukci. 
Ano = splněno bez výhrad | S výhradou = Ano, požadavek bude dořešen v dohodnutém terminu | Ne = bráni převzetí.

i-saa&v ' ..</■- ■"; . v:-Cj

^ Ano Q S výhradou Qj NeT820 Asistence a dohled v místě po startu 2,5den

-team BW. ■ >Seřvjšn SKutefi Splněno,?mřn|^]Ano | |s výhradou | 1 Né1hodP201x Předplacené hodiny technické podpory v pracovní době - ceník 2009
| | Ano [~~l S výhradou | | Ne 
| |aqo | ~|S výhradou | |Ne

OxP202x Technická podpora v pracovní době - ceník 2009 (dle výkazu)
OxP203x Technická podpora mimo pracovní dobu - ceník 2009 (dle výkazu)

QjAno | | S výhradou [~~j NeOxP401 Pohotovost v pracovní dny mimo pracovní dobu (nesjednáno)
| | And Q S výhradou | |.NeOxP402 Pohotovost mimo pracovní dny (nesjednáno)
QAno | | S výhradou | |NeOxP501 Předplacené výjezdy (nesjednáno)

Výhrady nebráníc! převzetí:
UPŘESNĚNI:
1) Licenci L301 pro Reál Time PCR syst/7500 - ABI 3000 je možné po vzájemné dohodě obou stran využit k připojeni jiného 
jednosměrného analyzátoru.
2) Poskytovatel provede do 31.5.2022 deaktivaci licence L301 pro Reál Time PCR syst/7500 - ABI 3000, měsíční paušál bude 
od 6/2022 snížen o částku 160,-Kč bez DPH.
3) Nabyvatel může tuto licenci opětovně aktivovat pro připojení jiného jednosměrného analyzátoru, navýšení měsíčního paušálu 
pak bude účtováno od měsíce, ve kterém k připojení analyzátoru došlo.
4) Práce spojené s připojením jiného jednosměrného analyzátoru provede Objednatel vlastními silami.
5) Pokud bude Objednatel požadovat, aby připojeni jiného analyzátoru provedl Poskytovatel, jsou tyto služby zpoplatněny a 
budou provedeny na základě předložené cenové nabídky Poskytovatele a řádné objednávky Objednatele.

Předáním je zahájena akceptačnl procedura. Zástupce Objednatele ve lhůtě 5 pracovních dnů bud převezme plněni podpisem akceptačního 
protokolu, nebo sdělí písemně výhrady bránici převzetí, v opačném případě se objednávka považuje za převzatou.

2.1Datum předáni: 23.5.2022 Datum převzetí:

© 1 O
í if» íkiíl Cennou:, ucí.«/, r, 
HruSnl 771) OO (JWnooc,ič wpmw,,£c ^MUDr. Tomáš Frelberger, PhD;

/Podpis Zástdpce Objednatele—Antl Pavel
Zástupce Poskytovatele

Centrum kordiovaskuiůrri 
a iransplontoCní chirurgi >
656 91 Brno. Pekařská 53 
Genetická laboratoř jfj

ěk
CHJCV

Strana 2 z 2 Tisk dne 23.5.2022


